
2026年2月10日

トータリゼータエンジニアリング株式会社

1．当社概要

　設立 1975年（昭和50年）12月2日

　資本金 4億円

　株主 富士通株式会社(全額出資)

　代表取締役社長 中三川　和則

　業務内容 ・「トータリゼータ関連機器」および「トータリゼータ関連ソフトウェア・システム・サービス」の

  開発・販売・工事・保守

・公営競技に関する運用サービス

・「スポーツくじ端末」および「スポーツくじ関連ソフトウェア」の開発・販売・保守

・公共システムの開発・販売・保守

・流通導入支援・保守・ヘルプデスク

2．移転先

　住所 〒212-0014 神奈川県川崎市幸区大宮町1番地5 JR川崎タワー

(事業所名：Fujitsu Uvance Kawasaki Tower)

　TEL  044-331-0969（代表）

3．業務開始日 2026年2月24日（火）

4．アクセスマップ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

弊社は2025年4月1日付の富士通グループでの再編を経て、富士通株式会社100％出資の直接子会社とな

りました。

さて、このたび富士通グループが推進するニューノーマルにおける新たな働き方「Work Life Shift」の一環として

Borderless Office（オフィスのあり方の見直し）の取り組みを進めるため、本社事務所を現在の東京都品川

区から神奈川県川崎市へ下記のとおり移転することになりましたので、お知らせ申し上げます。

これを機に、より一層皆さまにご満足いただけるサービスを提供するよう更なる努力をいたす所存でございますの

で、今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申しあげます。

本社移転のお知らせ

記


